
   

 

    

 

Znak  ZP.271.1.1.2017                                                              Słońsk 20.02.2017 

MOIDYFIKACJIA SIWZ NR 1 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą     : ”   Przebudowa 

nawierzchni  drogi ul. Bocznej w Lemierzycach    ” 

  

ogłoszonego w BZP w dniu   10.01.2017    pod numerem   23193-2017   

Na podstawie art. 38  UST. 4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (pzp)    (tj. DZ. U. z 2015r. poz.  2164 ze zm.) zamawiający  modyfikuje w 

SIWZ  Rozdział VII Informacja o trybie otwarcia, badania i oceny ofert pkt 2  Kryteria 
oceny ofert  ,  

który otrzymuje brzmienie 

 

1) O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą poniższe kryteria: 

Lp. Kryterium Waga kryterium (%) 

1. CENA 80 % 

2. OKRES GWARANCJI 10 % 

3. TERMIN REALIZACJI 10 % 

 

2)  W trakcie badania i oceny ofert, kolejno ocenianym ofertom, dla każdej części osobno 
zostaną przyznane punkty według wzoru: 

Najniższa cena 

C =  ------------------------- x  80 %  

Cena oferty ocenianej  

 

Długość gwarancji 
oferty ocenianej 

G =  ------------------------- x  10 % 

60 

 

T = Za wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 15.05.2017r. 
Zamawiający przyzna 10 pkt,  

 

3) Podany przez Wykonawcę w formularzu oferty okres gwarancji na wykonane roboty 

budowlane musi być wyrażony w pełnych miesiącach. 

Nasz adres: 

Urząd Gminy          

S ł o ń s k 

Ul. Sikorskiego 15 
66-436 Słońsk 

Telefony :      0-95 757 2271 – centrala 
      0-95 757 2276 – wójt 

                    0-95 757 2273 - skarbnik 

                    0-95 757 2274 -budownictwo 

Fax.      0-95 757 2268  



   

 

4) Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego -  36 miesięcy. 

5) Maksymalny okres gwarancji to  60 miesięcy. Jeżeli okres zaoferowany przez Wykonawcę będzie 
dłuższy, to do obliczenia liczby punktów w tym kryterium zostanie przyjęte 60 miesięcy. 

6) Termin realizacji zamówienia zaoferowany przez Wykonawcę nie może być dłuższy niż 
30.05.2017r. 

7) Podany przez Wykonawcę w formularzu oferty termin realizacji zamówienia musi być wyrażony 
w formie cyfrowej z podaniem dnia, miesiąca i roku w formacie dd.mm.rrrr 

8) Oferta Wykonawcy, który zaoferuje realizację zamówienia w terminie dłuższym niż 30.05.2017r. 
zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 jako oferta, której treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

9) Ocena ogólna danej oferty polegać będzie na zsumowaniu punktów wyliczonych                                
w poszczególnych kryteriach: 

P = C + G + T 

P = łączna liczba punktów jakie uzyskała oceniana oferta 

C – liczba punktów w kryterium cena 

G – liczba punktów w kryterium okres gwarancji 

T – liczba punktów w kryterium termin realizacji 

10).Wyniki działań matematycznych zaokrąglane będą do dwóch miejsc po przecinku. 

 

 

 

 

 

 

trzymują : 
 

1. BIP 
2. Tablica ogłoszeń 
3. a/a 

 

 

 

 

 

 

  
 


